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Nro Producto 1088236025 271

TRIftNA TRIANA NILSA MARIA No Doc Identificación í 2lo‘>3842

Oficina

Nro Operación 
Plazo (Meses) 
Tasa Nomina!

[LA MESA

INFORMAGION GEMERAL DE i_A OPERACION

FectiSbeSerrTboiso 

Valor Operación

/

/l;
//'J

24/1/2019

16,200,000 0022251088000019

■si; 42.4099

15/1/2022

Tasa Efectiva 
Fecha Vencimiento

0P2I2C 11,543 666,392
254 IZi 476.70 60,750 11.543 813,207

f 2721 11.54? d 81312
\L Al ^ ^ J Jít I- ^ ^ -

458 80

------ :
........ '■ 813,2

■ 443-S81 62,75d 11,54 £ 813,2
'r 1434,77if 60,75q ^ 11,6- c --------- :—

425,62á 60,750 11,5- q
324,711/ ;. 416,19q . . 60,75: 1 lelilí 813,2

s"?; ” 11 ■'‘4

— — 313,2
/ 344 421 * 255 4á^ ' , £0.75£ 11.54 d 613,2

365,33 375 55^ ¿7,10£
g 376,25§- 364,65^ 47,10*
f 387,50 353.40 47.10Í
» 399,09 341,82

411.02 329,89Q 47,10£
:~2C23f 423,313;5 s ^ I j-S- .*;< 317.60 47,10£

435.97 304,94 47,10£
Sl¥s49.C 291,90 47, IOS

I 15/13i2C-2tÍ ........462,43'| ' 278,48^ 47,10^
22 I I5ni/202CÍ 476,2sj 264,65^ 47,10* ^

j/2o?n

15/01/2021

5?eS282:

‘■1012021

490 49f 750^10 4710*
_____505,164 235,75d 47.10*

C21|\:.- 585,33d . 155,57f
SC7/2021| ■ • 602,641 ‘ ■ 138,07^ ' 27,87;
5/0512021 620.66C 1^,04q ...  l27.S73r~~,<"~5ÍÍ

,'09.'2021| 639.42Í

658 54£
1£,';i;2021f 678,23£

15.'1?.‘2C2ll 698,51 í
15A31/2C; 719,41136

TOTAL I 16.2C0,000

172 55 27 673

27,673 5.25Í
82.36d 27.673 5,251
62,675
42,391

10,326,089
21,50: 27,673 5.25Í

1,626,336

11,54: 813,207
8,95( ( 796,969
8.95£ £ 796,9é9
8.95C 796,969
8.95C . 796,969
8.95C £ 796,989
8.95C C 796,969
8.96C 796,969
8,95C 796,968
8,95C 796,969
8,95d C
8.950 f1

798,969
796,l,69 _ ^

8,95C ( 796,969
5,25í ( 773,845
5,251 £ 773,845
5.25Í ; ..£ 773,846
6.25d c 773,845
5.251
5.25^

{

c
5.251
—

£í 773,845
5,25!

. ..
773,845

5.25EI m 773,845
5,25! f . 773,845 '
5 25^ ( 773.845
5.25! ( 773,845

09,012 0 28,461,437

■ _:
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efecíy

Búsqueda de pagos reatizada desde el mes de enero del 2019 hasta el mes de agosto del 
2020:

Número Oden
de Servido

Feib
piso

fKfíiefade
Documento Usuario ííomfcFí! tiel

Proyecto Valor
Punto Oe Ate nilón 

delpajo

670S90863 13/01/201911:54 21Q13S42
NflSATRIANA

TRÍANA
FtNAMERICA-

11016? 21013312 $337.325
CE'íTRO-

JERUSW.EÍ'J CENTRO 
997373

S670S9213S 19/01/201911:36 21013842
NllSATRlWyA

TfUANA
flNAMERICAr

110167 . 21013342 $387.325
CENTRO'

iERUSALEN COTRO 
937373 ■'

8680707722 15/02^01912:39 21013842 . NllSA MARIA 
TRIANATMAMÁ

flN/WERlCA-
110167

21013842 $500.000 CEfíTSCWTAlLE 4::
300297

8SS0707723 15/02/201912:03 21013842 NIISAÍ^ÍARÍA : 
TRIANATRIANA

FINAMERiCA-
110Í67

21013842 $166394 CEfímO'CAlLE4::
900297

8692325703 18/03/201910:48 21013S42 NIISATRIANAN A . FIPÍAMERICA- , 
110167

21013S42 $500.000
CENTRO-CAIIE4::

900297

8692330214 18/03/201910:51 21013342 NOSATmANANA RMAMEíUCA-
110167

21013842 $314.188
CENTRO-CALLE 4::

903297

8703500032 15/04/201918:21 21013842
NIISA MARIA 

TRIANATRIANA
RMAMERICA-

110167
21013842 $400.000

CENTRO-
ÍERUSALEN CENTRO

997373

8703501045 15/04/201918:24 21013842
NILSA MARIA

TRIANATRIANA
RflAMERlCA-

110167 21013842 $413.207
CENTRO-

JERUSALEN CENTRO
997373

8716746576 20/05/201915:34 21013842
NltSAM/«?íA

TRIANATRIANA
FINAMERICA-

110167 21013842 $ 400.000
CENTRO-

JERUSW.EN CENTRO
997373

8716746589 20/05/201915:34 21013842 ,
. NI ISA MARIA 

TRIÁNATRIANA
FINAI'.IERICA-

110167 21013842 $414.909
CENTRO-

JERUSAtEN CENTRO 
997373

8730343611 25/06/2019 15:40 21013S42 KÍISA MARIA
TRIANANA

FJNAMERICA-
110167

21013842 $400.000 CENTRO-CALCE 4::
900297

8730943615 25/06/201915:40 21013842
NILSA MARÍA
TRIAKAN A

FINAMERICA-
110167

21013842 $416.711 CENTRO-CALLE 4::
90D2S7

8733864941 16/07/2019 loas 21013842
NIISATRIANA

TRiANA
RNAMERICA-

11C167
21013842 $500.000

CENTRO-CALLE 4::
900297

8733864947 16/07/201910:25 21013S42
MIÍ.SATRIANA

TRIANA
RNAMERiCA-

110167
21013842 $313.565

CENrTRCK:AtLE4
900297

8753854813 20/08/201910:23 21013842
NIISA MARIA
TRIANANA

FINAMERICA-
110167

21013842 $500.000
CENTRO-CALLE 4

900297

S733854S29 20/08/201910:23 21013S42 NItSA MARIA
TRIANANA

RNAMERtCAr
1X0167

21013842 $315.054 CENTRO-CALLEA::
900297

S769021044 23/09/201914:47 21013842
NílSAtRiANA

URIANA
flNAMESICA-

110167 21013842 $316.257
CENTRO-

IBÍUSALEN CENTRO
537373

8769021053 23^9/201914:47 21013842
NitSATRIANA

TRJANA
FINAMERICA-

110167 21013842 $500.000
CENTRO-

JERUSW.EN CENTRO
997373

8775666230 16/10/2Q19 10:12 21Q13842 NllSATRI^iA
TRiANA

FINAMERICA-
110167

21013842 $500.000
CENTRO-CALLE 4:: 

90Q297

8778666255 16/10/201310:12 21013842
NIISAT8IANA

TRÍAN A
R?iAMEñíCA-

110167
21013842 $313.596

CENTRO-CALLE 4::
900297

880S450891 17/12/2019 9S4 21013842
NIISAMAMA

IWANATRIANA
FÍÍIAMERICA-

110167
21013842 $406.625

CENTRO-
JERUSALEN CENTRO

997373

ViGiUDQY CONTROUDO trfs«s4í^?Ie5'C«'íei«aiKi**es ■ Fícctfvouea. CoSe m #1c^gs*Eoso»lic.Ci**t»-l!síWM,ctectl^.ct«m.co
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(Jalpajo

8805450895 17/12/2019 9:54 21013842
NIISA MARIA 

TOTOJATRIAMA

FINAMERICA-
110167

21013842 $408.625 JERUSALEN CENTRO 
997373

8S20350533 20/01/20209:25 21Q13S42
KILSA MARIA 

TOIAMATRIAMA

RNAMER'iCA-
110167

21013S42 $4Cf7.6Sa JERUSALEN CENTRO 
997373

8820350540 20/01/20209:25 21013842
hiisamahía

TWASATRIANA

"hnameríca-
110167

21013842 $407.668 JERUSALEN CENTRO 
, 997373

S835244645 20/02/202015:48 21013842
NI ISA MARIA
TRIANANA

FlflAMERiCA-
110167

; 21013842 $500.000
tfcN l KU*4-ALLC ^ -

900297

8S352446S5 20/02/202015:48 21013842
NILSA MARIA
TRIANANA

HNAMERSCA-
110167

21013842 $299.156 900297

SS46603794 16/03/202016:16 21013842
MUSA MARIA 
TRIANANA

, HNAMERICA- 
110167

21013842., ,:$500:0a0 ■ 900297

S846S03S13 16/03/202016:16 21013842
nasA MASIA
'■■"'TRIANA''

FINAMEP.ICA-
110167

21013842 $295-781 900297

«ífvnAfjO Y «ísisttw» ^ te
CONTROiAOO i.-íeffr.^üí*? ^ C-i^-jr/Wíws»* .'
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efecty-
161

Bogotá^ 25 de noviembre de 2022

Señor (a)
NILSA MARIA TRiANATRfANA 
carlosjuIiovlllalba9@gmall.com

Asunto: Solicitud - Céríiflcación de Pagos.
Radicado No. CAS-296241-XSD5C9

Respetado (a) diente;

Reciba un cordial saludo de parte de Efectivo Ltda. - Efecty. Para nosotros es de gran 
importancia dar respuesta oportuna a su solicitud, por lo cual hemos gestionado e! caso 
radicado el día 24 de noviembre del comente, en e! que solicita la certificación de los pagos 
realizados al Cliente Empresarial MIBANCO - BAMCO DE LA MICROÉMPRESA DE COLOMBIA 
S. A., proyecto MI BANCO.

De acuerdo con las validaciones realizadas en e! sistema de información de la compañía, se 
evidencia el registro de las operaciones que se relacionan en el documento adjunto, las cuales 
fueron reportadas oportunamente al Cliente Empresarial.

En caso que requiera una nueva certificación de pagos, lo invitamos a gestionarla desde 
nuestra aplicación móvil Efecty, la cual podrá descargar a su equipo celular y obtener la 
información en cualquier momento y de manera inmediata.

Esperamos haber dado una respuesta satisfactoria a su solicitud, no obstante, si presenta 
alguna inconformidad, de acuerdo con lo dispuesto en Estatuto del Consumidor - Ley 1480 de 
2011 Artículo 3, le informamos que puede acudir a la Superintendencia de Industria y 
Comercio con el fin de exponer el presente caso.

Para más información, puede ingresar a través de ios siguientes canales:

• Correo de servicio a! cliente: servidoaldiente@efectv.com.co 
« Página web httos://www.efecty.com.co/web/
« WhatsApp: (+57) 321 235 5316
• Centro de Experiencia:

■ VICátÁDÓY . 
CONTROLADO 1 l'f üctwo ITÍSA. Co".- ?3 P 55 -BcgoSts D C, Csiomtío - vjvmx^sctyMam.co

mailto:carlosjuIiovlllalba9@gmall.com
mailto:servidoaldiente@efectv.com.co
http://www.efecty.com.co/web/


ibz
efecty

- Línea de atención Bogotá (1) 6510101 - (1)7566027
- Línea ceíular 305 7341346
- Línea nacional gratuita 18000186 027
© Redes sociales: Facebook - Twitter—instagram: @Efecty

Cordialmente;

Experísndu de Cfimte
Ca& 96 Ho:- í2' ■■^■55 Bogctá,

e»2í««.vr,?, ■»

Efectivo Ltda. 
Elaboró: Diana C.

Anexos: Relación de pagos (2 páginas)

VlC?!tAÍ30r 
CONTROWOp p tes Ca,!H»wwíiww8 Efecto ira A. c®r® oa # «2- E5 -SogOSó ac. CattoMa - wwístóecf^ífimcc G ’T’ 0 e



Jerusalén 13/12/22

Doctor

Amauri Orlando Herrera Sierra 

Juez promiscuo de Jerusalén 

Ref.: proceso No. 2021-00016

Respetuosamente y en nuestra condición de demandados en el asunto de la 
referencia, nos permitimos manifestar al señor juez que nosotros hemos realizado 
pagos a la obligación conforme a la certificación que nos expide efecty, que es el 
único medio utilizado para hacerlos en este municipio.

Ruego a usted señor juez nos tenga encueta esos abonos o pagos.

Igualmente le manifestamos que no tenemos recursos para pagar un abogado y 
nos defienda en el proceso.

Nosotros estamos dispuestos a realizar el pago que nos recomienda la doctora del 
banco para que se termine el proceso por la suma de $7’000.000 así nos toque 
endeudarnos por otro lado.

Cordialmente, ñ

/Ú¡
Nilsa Maria Triana Triana 

C.c.21.013.842

Luis Antonio Triana Triana 

C.c. 3.063.342
República do CoionilJm | .f,

I ríetr.a Judicial cío! Podo?' FCíclico ^ ¡ ^
\ Juzgado Proralicoo Midcipal de Jcrasaka üiKiimajnarca \ ^

rtORRESPON D E N C! A

Recibido hcjc 

Quien Recibe:



; uVi' l*iVs f “ f

República de Colombia 
Rama'Jüdida! de! Poder Público 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DS 
JERÜSALÉN - CÜNDINÁMARCA__ _

PRESEI^TACiÓM PERSONAL

Ei anterior escrito fue presentado psrscnaimente por 
—Lic/<^ An io/] ^

Canso oS ¡ r r
i’!.' kt lud!Coi:jí\i

I vivsniíficado (a) C.C. -3- OéS.l>íZ expedida en 

yT.P.----- ------------- - del C.S.de !a■CryS-i

J., HoyAlMJm con destino a. _____ __ ;
manifestando que la firma y' hueila que aparece es suya 
y es la misma que acostumbra a usar en todos sus actos 
públicos y privados.



Jerusalén 13/12/22

Doctor

Amauri Orlando Herrera Sierra 

Juez promiscuo de Jerusalén 

Ref.: proceso No. 2021-00016

Respetuosamente y en nuestra condición de demandados en el asunto de la 
referencia, nos permitimos manifestar al señor juez que nosotros hemos realizado 
pagos a la obligación conforme a la certificación que nos expide efecty, que es el 
único medio utilizado para hacerlos en este municipio.

Ruego a usted señor juez nos tenga encueta esos abonos o pagos.

Igualmente le manifestamos que no tenemos recursos para pagar un abogado y 
nos defienda en el proceso.

Nosotros estamos dispuestos a realizar el pago que nos recomienda la doctora del 
banco para que se termine el proceso por la suma de $7’000.000 así nos toque 
endeudarnos por otro lado.

Cordialmente. A

K/rvKgjüfv

Nilsa Maña Triana Triana 

C.c.21.013.842

Luis Antonio Triana Triana 

C.c. 3.063.342

íiiD1 i
República do Coiombia

P.ffiT.a Judicisi! de'r odor rác-ico ^
lazpaáo Proml¿cuo Munidpal de jeneaMn CucüIíkruks ; ^ >

CORRESPONDE >1C 5 A
Reclbiá.,„y;B nic MI? 
H0„;Ji3g£í------ --
Ouien Recibe-----------------^Quien Recibe:----- ----- —-----T),"' . i -



República de Colombia 
Rama-'Judicial del Poder Público 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE 
JERUSALÉN - CUNDINAMARCA

P RE S E N TAC i ó M PERSONAL

E! anterior escnto fue presentado perscnalmeníe por 
-Lui^ An To/i.o Tr.>/?

Ideníificado (a) C.C.-3-,0á>3.3f ^ expedida en

í-¿fryS-i l¿ ^ -ylR. de! C.S.ds ía
J., Hoy_L¿JQIC_2022 con destino a 

manifestando que la firma y huella que aparece es suya 
y es ia misma que acostumbra a usar en todos sus actos 
públicos y privados.-

El (ía) Secretario (a). ::í-


